Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230101441 vom 18.01.2023:
Externe Belegnr. TEL.:
1 20802 Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u.
Expanderseil
20 Stück 0,32 6,40
Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und
Expanderseil,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg
2 20213 Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm 15 Stück 0,41 6,15
Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm,
Lochabstand 20 mm, spitz, weiß, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,14 kg
3 202130 Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm 15 Stück 0,45 6,75
Zweiloch-Planenhaken, 20 x 63 mm,
Lochabstand20 mm, spitz, grau, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CE
Versandgewicht: 0,14 kg
4 805020 Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, 2 Stück 36,06 72,12
Stoßdämpfer für AL-KO 251 S,
neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm
(370589, 581469, 370561, 604273)
251 R
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,20 kg
5 10679 ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED
weiß
2 Stück 7,78 15,56
ASPÖCK Flatpoint II Begrenzungsleuchte LED
weiß, mit Rückstrahler, 1 m DC-Flachkabel
H: 46 x B: 102 x T: 14 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,92 kg
75203 Königsbach
Remchinger Str. 14
Rechnung
Kundennr.: 50513
19. Januar 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230101172
Seite 1 von 4
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 10093 ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links 3 Stück 10,45 31,35
ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit
Blink-,Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,89 kg
7 10094 ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts 3 Stück 9,86 29,58
ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,80 kg
8 10019 GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte 5 Stück 4,22 21,10
GEKA KL 37 Kennzeichenleuchte, mit Sockel,
Flachsteckanschluss
H: 53 x B: 104 x T: 64 mm
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,40 kg
9 10015 HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte 5 Stück 5,67 28,35
HELLA 2KA 998 523-001 Kennzeichenleuchte
H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 0,55 kg
10 107360 ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte LED 2 Stück 16,48 32,96
ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte LED, mit
0,8 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt
H: 57 x B: 100 x T: 60 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,26 kg
11 66070 FRISTOM FT-016 KZL LED 4 Stück 9,00 36,00
FRISTOM FT-016 Kennzeichenleuchte LED, mit
0,5 m Kabel (2x 0,75 mm²) und Verbinder
(für Kabel 2 x 1,5 mm²), 12/24 V
H: 40 x B: 83 x T: 30 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,30 kg
12 651780 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat.
klappbar
1 Stück 67,00 67,00
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230101172
Seite 2 von 4
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
klappbar, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches
Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 655 mm,
Ausdrehlänge 370 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch,
universal, Stahl feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 13,90 kg
13 15067 BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-
Lock
2 Stück 30,54 61,08
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn-
Lock,Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter
Stahlfelge,Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GB
Versandgewicht: 13,60 kg
14 40757 BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x
42 mm
3 Stück 14,37 43,11
BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42
mm, für AL-KO Radbremse 2361
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,34 kg
15 40230 BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x
37 mm
4 Stück 9,06 36,24
BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37
mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,76 kg
16 6600 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 64kg 1 Stück 21,80 21,80
Summe Lieferung DI230101441 515,55
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 515,55
19% MwSt. 97,95
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 613,50
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101172 auf eines unserer Konten.
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230101172
Seite 3 von 4
Lief. an Adresse
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland
Nettogesamtgewicht in kg: 39,262
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230101172
Seite 4 von 4